

Årsredovisning för
2030-sekretariatet AB (SVB)

559415-4667

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Goldmann
Styrelseledamot

2025-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 2030-sekretariatet AB (SVB), 559415-4667, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och ska bedriva konsultverksamhet, hålla föredrag och seminarier, genomföra opinionsarbete och utredningar inom transportsektorn med påverkan på klimat och klimatmålen. Bolaget samarbetar med aktörer som verkar inom bolagets fokusområden för förändring inom transportslag, drivmedel och beteenderelaterade frågor. Bolaget analyserar omvärlden, följer utveckling baserat på kommunala och nationella indikatorer, skapar prognoser och driver politiker och företag i en hållbar riktning.

Bolaget äger 100% av Destination 2030 AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat med mer än 30% under året vilket beror på att inkråmet i Destination 2030 AB (559232-4825) förvärvades sent under år 2023. I år har verksamheten varit igång under hela året.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	4 967 731	59 144
Resultat efter finansiella poster	969 298	387 241
Soliditet %	23,9	7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		395 484
Balanseras i ny räkning		395 484	-395 484
Årets resultat			777 927
Belopp vid årets utgång	25 000	395 484	777 927

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	395 484
Årets resultat	<u>777 927</u>
Summa	1 173 411
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>1 173 411</u>
Summa	1 173 411

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-28 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 967 731	59 144
Övriga rörelseintäkter		208 955	111 661
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 176 686	170 805
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 498 568	-513 771
Personalkostnader	2	-701 982	-275 937
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 000	-44 856
Övriga rörelsekostnader		-9 819	0
Summa rörelsekostnader		-4 250 369	-834 564
Rörelseresultat		926 317	-663 759
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 051 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53 113	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 132	0
Summa finansiella poster		42 981	1 051 000
Resultat efter finansiella poster		969 298	387 241
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-118 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-118 000	0
Resultat före skatt		851 298	387 241
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 371	8 243
Årets resultat		777 927	395 484

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	40 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	40 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	9 711
Summa materiella anläggningstillgångar		0	9 711
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	6	39 906	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		39 906	0
Summa anläggningstillgångar		39 906	49 711
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 291 507	3 568 000
Fordringar hos koncernföretag		0	1 051 000
Övriga fordringar		314 114	87 358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		214 575	79 000
Summa kortfristiga fordringar		2 820 196	4 785 358
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 555 606	1 160 834
Summa kassa och bank		2 555 606	1 160 834
Summa omsättningstillgångar		5 375 802	5 946 192
SUMMA TILLGÅNGAR		5 415 708	5 995 903

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		395 484	0
Årets resultat		777 927	395 484
Summa fritt eget kapital		1 173 411	395 484
Summa eget kapital		1 198 411	420 484
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		118 000	0
Summa obeskattade reserver		118 000	0
Avsättningar			
Övriga avsättningar		209 464	0
Summa avsättningar		209 464	0
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	1 548 904
Summa långfristiga skulder		0	1 548 904
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		306 303	241 845
Skatteskulder		41 866	0
Övriga skulder		639 966	648 016
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 901 698	3 136 654
Summa kortfristiga skulder		3 889 833	4 026 515
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 415 708	5 995 903

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-28 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	200 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-160 000	
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar	0	-120 000
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående avskrivningar	-200 000	-160 000
Redovisat värde	0	40 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 279	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	36 643
Försäljningar/utrangeringar	-24 279	0
Omklassificeringar	0	-12 364
Utgående anskaffningsvärden	0	24 279
Ingående avskrivningar	-14 568	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	14 568	0
Omklassificeringar	0	-9 712
Årets avskrivningar	0	-4 856
Utgående avskrivningar	0	-14 568
Redovisat värde	0	9 711

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Utgående anskaffningsvärden	0	
Ingående nedskrivningar	0	
Utgående nedskrivningar	0	
Redovisat värde	0	

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Destination 2030 AB	559232-4825	1 000	100	0

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	39 906	0
Utgående anskaffningsvärden	39 906	0
Redovisat värde	39 906	0

Not 7 Andra övriga upplysningar

Företaget utgör moderföretag för en mindre koncern och upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7kap 3§.

Underskrifter

Stockholm

Mattias Goldmann

2025-06-30

Mattias Goldmann

Datum

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Forvis Mazars

Magnus Thunström

Magnus Thunström

Auktoriserad revisor
